東京農業大学校友会群馬県支部定期総会のご案内

   拝啓 時下校友の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
  この度、平成２９年定期総会を下記のとおり開催いたしますので、お誘い合わ
せのうえ、ご出席下さいますようご案内申上げます。

  １ 日 時  平成２９年 ２月１２日（日）
         午前１１時～午後３時
       「講演会１１時、総会１２時、懇親会１３時～１５時」予定

  ２ 会 場   アニバーサリーコート ラシーネ （旧厚生年金会館）
          ＪＲ 新前橋駅前
                前橋市古市町１－３５－１ （TEL ０２７－２５１－１１４４）

  ３ 会 費   支部会費 １，０００円
            懇親会費 ５，０００円

  ４ 議 題   事業報告、会計報告、創立１２５周年事業募金、その他

総会に先立ち、東京農業大学農学部農学科教授 長島孝行氏 による講演

「バイオエコノミー戦略（新しい生物産業）」を予定。 総会終了後、懇親会
を予定しておりますので、多数の校友諸兄姉の出席をお願い申し上げます。

                         平成２９年 １月 吉 日

             東京農業大学校友会群馬県支部
            支 部 長  横 澤  馨

                       事務局 高崎市飯塚町1083-8
                                      清水敏夫方（027-362-0844）

                支部会費「専用口座」
        （総会欠席の方は、専用口座にてお振込み下さい。）
                  金融機関 郵便局 00540＝8＝29863
                  口 座 名      東京農業大学校友会群馬県支部

＊お知らせ 校友会本部において、ホームページが開設されています。
URL:http://www.nodai-koyukai.jp/  又は 農大校友会でも閲覧出来ます。

                  群馬県支部の活動状況等も記載されています。（是非一度ご覧下さい。）